[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2015 г.                                           г. Дальнереченск                                                 №   301-па

Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства  Дальнереченского муниципального района»

на 2016-2018 годы

        В   соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 29.09.2015 г. № 300 - па «Об утверждении Порядка  разработки и реализации муниципальных программ в Дальнереченском муниципальном районе», Уставом Дальнереченского муниципального района, Администрация Дальнереченского муниципального района

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.   Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Содержание и развитие муниципального хозяйства  Дальнереченского муниципального района» на 2016-2018 годы.

      2. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты:
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы»;
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 27.01.2014 г. № 16-па «О внесении изменений в Приложение № 3 к муниципальной программе  «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па»;
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 11.07.2014 г. № 246-па «О внесении изменений в Приложение № 3 к муниципальной программе  «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па»;
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01.04.2015 г. № 104-па «О внесении изменений в Приложение № 3 к муниципальной программе  «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па»;
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.04.2015 г. № 136-па «О внесении изменений в Приложение № 3 к муниципальной программе  «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па»;
- Постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 24.07.2015 г. № 226-па «О внесении изменений в Приложение № 3 к муниципальной программе  «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и водохозяйственного комплекса в Дальнереченском муниципальном районе,  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 11.11.2013 г. № 507-па»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ (Родионов).
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
И.о. главы администрации Дальнереченского
муниципального района                                                                     А.Г. Попов